mantidas nos existentes pátios 1 e 21 , somadas àquelas construídas pela 
Concessionária. 

8.1.3 Construção de estacionamento de veículos e das respectivas vias de acesso dedicados 

aos passageiros e demais usuários do aeroporto com capacidade mínima para 1.850 
(mil oitocentos e cinquenta) veículos, até 31 de dezembro de 2015. 

1 Conforme carta aeronáutica ADC-SBGL, de 04 de abril de 2013, correspondem aos pátios adjacentes aos 
Terminais de Passageiros existentes 1 e 2 

8.1.3.1 Não estão contabilizadas entre as vagas do item 8.1.2.1 8.1.3 as vagas

[...]

8.1.2.1 Serão contabilizadas entre as posições de pátio do item 8.5.2 aquelas mantidas nos existentes pátios 1 e 2  , somadas àquelas construídas pela Concessionária.

8.1.3 Construção de estacionamento de veículos e das respectivas vias de acesso dedicados aos passageiros e demais usuários do aeroporto com capacidade mínima para 1.850 (mil oitocentos e cinquenta) veículos, até 31 de dezembro de 2015.
	8.1.3.1 Não estão contabilizadas entre as vagas do item 8.1.2.1 8.1.3 as vagas dedicadas para funcionários que trabalham dentro das instalações aeroportuárias. (Redação alterada pelo Comunicado Relevante nº 03/2013)